

CAMMAC Holding IVS

Lollandsgade 28, st. mf., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 99 64 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Camilla MacPherson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMMAC Holding IVS Lollandsgade 28, st. mf. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 99 64 80
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Camilla Ann Macpherson, Adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Tablesetting ApS, Aarhus C Mugga ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier og hermed beslægtede kapitalandele i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.250	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	55.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-152</u>	<u>-250</u>
Resultat før skat	-10.402	50.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.402</u>	<u>50.250</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.402</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.402</u>	<u>50.250</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12.335	4.998
Omsætningsaktiver i alt	12.335	4.998
Aktiver i alt	112.335	104.998

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	87.482	98.658
Egenkapital i alt	92.482	103.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	1.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.393	0
Selskabsskat	12.210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.853	1.340
Gældsforpligtelser i alt	19.853	1.340
Passiver i alt	112.335	104.998

1 Eventualposter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Ann Macpherson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609333081106

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 07:24:54Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 08:42:01Z

NEM ID 

Camilla Ann Macpherson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609333081106

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 09:07:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUCQY-3Y06N-DCO65-4EDK4-QUEJAY-2FJUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>